י"ח אדר תשע"ח
05 מרץ 2018

## חגיגת אומנות נשית בתמר, ארץ ים המלח

והים לא נרגע, רק גאה וגאה"
את אוספת לאט את גופך
אנשים שפגשת שהיו בשבילך
ובן רגע נשארת מול צילך
את היופי שלך, את הקסם שבך
לא תוכלי לחלוק עם כולם
הסתכלי מסביבך תאהבי את עצמך
”ושמרי את נפשך לעולם
(מתוך “מהמרחקים” / גלי עטרי וסגיב כהן)